
ZASAHRANE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT ,.j,,jAj<&

DIREKCUA - L4ula Mustafc Baieskile 3a, seraj6/q lnfo: +387 33 535 170, Fa). +387 33 535 14,4 4f*
PRODAVNICAPOGREBNEOPREME - PetrakijirB 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370 gl,.f.-.ilia!
GRoBUE BARE Jukiie/a 51j lnfo: +3a7 33 slr zso - cnosur v[AKovo Vlakovo bb; lnto: +3a7 33 761955 aE:=:a

3$;',?iifl$,fl?i;l;*".f1,ffiYdTU3313;;:'--i1';[HffiIl?*[i1"i:'i$i,:.Ti"3i*u'" ftffi
BESPLATNI INTOTELEFON:080 02 02 68; mail:

Bro!: O6O2-ra28-2124

Sarajevo, 25.07.2024, god.

Na osnovu dlana 18. zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broi 39/74 i 59/22), Pravilnika o

javnim nabavkama broj 02-11-491-7/23 od 28.02.2023. Bodine, a postupajuii po zahtjevu sluibe za

naplatu, evidentiranje irezervaciju, v.d. direktora d o n o s i

ODLUKU
o Pokretanju PostuPka nabavke

Pregovaradki postupak javne nabavke usluga, bez objave obavjeitenja -
Nadogradnju sistema iaktivacija dodatnih korisniikih licenci za memento (GlS)

Odobrava se pokretanje postupka javne

korisniikih licenci za memento (GlS)

Clan 1.

nabavke usluga - Nadogradnju sistema i aktivacija dodatnih

Elan z.

procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 25.OOO,OO KM (svadesetpethiljadai00/100KM).

ilan 3.

za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

elan q.

Javna nabavka ie se sprovesti putem pregovaraakog postupaka bez objave obavjeitenja u skladu sa

ilanom 28. zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BiH" broj 39/L4 i 5912211, Le shodno uslovima

za primjenu pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja, definisanim u ilanu 21. taika (c) Zakona o

javnim nabavkama BiH ipodzakonskim aktima.

alan 5.

Nabavka je utvralena u rebalansku Plana nabavki KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo za 2024. godinu, pod

referentnim brojem 47/24 - Usluge.

tlan s.

Tendersku dokumentaciju saiinit ie Komisija za javnu nabavku, koja 6e izvriiti otvaranje iocjenu ponuda.

Sastav idjelokrug rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit ie se posebnim odlukom.

tlan 7.

Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

Il f.uro"iii;"ki raauni: Uniciedit Bank - 338i1202250586353; ASA Sanka -1344601000218984; RAIFFEISEN Bank- 161000000514OO11

Nt B Banka - 1327310010008492;SBERBANK - 740102crr]/fi72117; INTESA S.P Banka - 1549212005907130:UNION Banka' 102029000001596

tD BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 2OO119MOOO4I MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-00297:

PRIVREDNABanka - 1o10000071258469; IBAN cODE:8A393387304838543037'swFT: UNCRBA22 

-I



tlan 8.

sastavni dio ove Odluke je Zahtjev Sluibe za naplatu, evidentiranje i rezervaciju broj 0602-1828/24 od
25.07.2024. godine.

tlan 9.

Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

Clan 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Dostaviti:
1. Sluibiza komercijalne poslove Preduzeda;

ffffi" ''DTREKT.RA

qry--""'^i-


